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PROTOKÓŁ Nr 219 / 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 17 sierpnia 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 17 sierpnia
2006  roku,  o  godz.  1000 w  Starostwie  Powiatowym w  Białymstoku,  otworzył
Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal Egird.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/. 

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia /218/2006/. 

2. Akceptacja porządku dziennego XLIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego z dniu
24 sierpnia 2006 roku.

3. Akceptacja materiałów na XLIII Sesję Rady Powiatu Białostockiego w dniu 24
sierpnia 2006 roku:

a) zaopiniowanie  informacji  dotyczącej  realizacji  Programu  Ochrony
Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami,

b) zaopiniowanie informacji z działalności Wydziału Rolnictwa i Środowiska,

c) zaopiniowanie  informacji  z  działalności  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Białymstoku,

d) zaopiniowanie  projektu  uchwały  zmieniającego  uchwałę  w  sprawie
ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego,  

e) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na
2006 rok,

f) udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Pana  Andrzeja  Osmolskiego  w
sprawie budynku po byłym PZPR w Łapach.

4. Upoważnienie 2 Członków Zarządu Powiatu do zawarcia aktu notarialnego w
sprawie zbycia lokalu użytkowego i oddania w użytkowanie wieczyste części
nieruchomości  gruntowej  nr  321/4  płożonej  w  Sobolewie  przy  Szosie
Baranowickiej 90. 

5. Podjęcie Decyzji Zarządu w sprawie ustalenia opłat rocznych z tytułu trwałego
zarządu /1965/2006/.

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie zmian  w budżecie powiatu
na 2006 rok.

7. Zapoznanie się z treścią projektu wystąpienia pokontrolnego skierowanego do
Domu Dziecka w Supraślu.

8. Rozpatrzenie wniosku w sprawie objęcia patronatem „II  Podlaskich Spotkań
Agroturystycznych   i  Pikniku  Agroturystycznego  –  Topilec  2006”   i
ufundowanie nagrody.

9. Odpowiedź  z  Ministerstwa  Rozwoju  Regionalnego  dotycząca
niesprawiedliwego rozdziału środków finansowych, przyznanych w ramach PO
Rozwój Polski Wschodniej województwu podlaskiemu.



10.Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w Białymstoku w sprawie przyznania
dyrektorom domów pomocy społecznej premii za miesiąc sierpień 2006 roku.

11.Rozpatrzenie  wniosku  Głównego  Księgowego  PCPR  w  Białymstoku  o
przyznanie premii dyrektorowi jednostki za miesiąc sierpień 2006 roku.

12.Pismo  PZD  w  Białymstoku  w  sprawie  propozycji  najmu  pomieszczeń  w
budynku Obwodu Drogowo-Mostowego w Surażu przez Firmę „INDUSTRIALIS
PODLASIE” Sp. z o.o. 

13.Wniosek Burmistrza Czarnej Białostockiej o partnerstwo i wkład finansowy w
przygotowanie  III  Międzynarodowego  Festiwalu  Kresowej  Przyśpiewki
Frywolnej, zaplanowanego na 2007 rok.

14.Wniosek PCPR o dokonanie zmian w planie wydatków PCPR i DPS-ów.

15.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2006  rok  /
1966/2006/. 

16.Sprawy różne:

 zaproszenie do udziału we Mszy św. Polowej w dniu 20 sierpnia 2006 roku

 zaproszenie na 54 Indywidualne Mistrzostwa Polski w Wędkarstwie 
Rzutowym w dniach 19-20 sierpnia 2006 roku.

Ad. 1
Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Zarządu  /

218/2006/.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią

protokołu nr 218/2006 z dnia 10 sierpnia 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag. 

Ad. 2
Akceptacja  porządku  dziennego  XLIII  Sesji  Rady  Powiatu

Białostockiego z dniu 24 sierpnia 2006 roku.
Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał

zebranych  z  proponowanymi  zmianami  do  porządku  obrad  XLIII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego, zaplanowanej na dzień 24 sierpnia 2006 roku /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
zmiany do  porządku dziennego XLIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Ad. 3 
Akceptacja materiałów na XLIII Sesję Rady Powiatu Białostockiego

w dniu 24 sierpnia 2006 roku:

a) zaopiniowanie  informacji  dotyczącej  realizacji  Programu  Ochrony
Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami.
Wicestarosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Rafał  Szokal  Egird  przedstawił

zebranym  zaopiniowanie  informacji  dotyczącej  realizacji  Programu  Ochrony
Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami /zał. nr 3/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
informację dotyczącą Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki
Odpadami,  kierując  ją  pod  obrady  XLIII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

b) zaopiniowanie  informacji  z  działalności  Wydziału  Rolnictwa  i
Środowiska.
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Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal Egird przedstawił
zebranym informację z działalności Wydziału Rolnictwa i Środowiska /zał. nr 4/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
informacji z działalności Wydziału Rolnictwa i Środowiska i skierował ją
pod obrady XLIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

c) zaopiniowanie informacji z działalności Wydziału Geodezji, Katastru
i Nieruchomości .

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal Egird przedstawił
zebranym  informację  z  działalności  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości /zał. nr 5/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
informacji z działalności Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości i
skierował ją pod obrady XLIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

d) zaopiniowanie  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
ustalenia  stawki dotacji  przedmiotowej dla zakładu budżetowego.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał
zebranych z treścią projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia
stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego /zał. nr 6/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Członkom  Zarządu  Pani  Maria
Marciszewska – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych .

Ponadto,  kwestie  związane  z  dotacją  omówiła  zebranym  Pani  Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawki dotacji
przedmiotowej  dla  zakładu  budżetowego,  kierując  go  do  Komisji
Oświaty,  Kultury,  Kultury  Fizycznej  i  Turystyki  oraz Komisji  Budżetu i
Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu, celem wydania opinii oraz
pod obrady XLIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.

e)  zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2006 rok.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał
zebranych z potrzebą przedłożenia Radzie Powiatu projektu uchwały w sprawie
zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr 7/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Członkom Zarządu Pani Maria Borodziuk –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały  w sprawie zmian w budżecie  powiatu na 2006 rok i
skierował  go  Komisji  Budżetu  Finansów  oraz  Rozwoju  i  Promocji
Powiatu, celem wydania opinii oraz pod obrady XLIII Sesji Rady Powiatu
Białostockiego, celem podjęcia.

f)  udzielenie odpowiedzi na interpelację Pana Andrzeja Osmolskiego w
sprawie budynku po byłym PZPR w Łapach.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal Egird przypomniał
zebranym, iż na ostatniej Sesji Rady Powiatu Białostockiego, w dniu 3 sierpnia
2006 roku  została  złożona  interpelacja  Pana  Andrzeja  Osmolskiego w sprawie
budynku  po  byłym  PZPR,  znajdującego  się  w  Łapach  przy  ul.  Głównej  8.  Po
dokonaniu analizy ww. sprawy oraz przeprowadzeniu oględzin obiektu w terenie
przygotowano projekt odpowiedzi /zał. nr 8/.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
odpowiedzi i upoważnił do jej podpisania Pana Rafała Szokala Egirda –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/. 

Ad. 4
Upoważnienie  2  Członków  Zarządu  Powiatu  do  zawarcia  aktu

notarialnego  w  sprawie  zbycia  lokalu  użytkowego  i  oddania  w
użytkowanie  wieczyste  części  nieruchomości  gruntowej  nr  321/4
płożonej w Sobolewie przy Szosie Baranowickiej 90. 

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal Egird przedstawił
zebranym potrzebę upoważnienia 2 Członków Zarządu Powiatu do zawarcia aktu
notarialnego  w  sprawie  zbycia  lokalu  użytkowego  i  oddania  w  użytkowanie
wieczyste części  nieruchomości  gruntowej nr 321/4 płożonej  w Sobolewie przy
Szosie Baranowickiej 90.

Zarząd Powiatu Białostockiego do zawarcia  aktu notarialnego w
sprawie zbycia lokalu użytkowego i  oddania w użytkowanie wieczyste
części  nieruchomości  gruntowej  nr  321/4  płożonej  w  Sobolewie  przy
Szosie Baranowickiej 90, jednogłośnie, upoważnił  Pana Rafała Szokala –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Romualda
Wiszniewskiego – Członka Zarządu Powiatu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 5
Podjęcie  Decyzji  Zarządu  w  sprawie  ustalenia  opłat  rocznych  z

tytułu trwałego zarządu /1965/2006/.
Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  przedstawił

zebranym potrzebę podjęcia Decyzji Zarządu w sprawie ustalenia opłat rocznych
z tytułu trwałego zarządu /zał. nr 10/.

Zarząd Powiatu Białostockiego na posiedzeniu  w dniu  19 stycznia  2006
roku  podjął  Uchwałę  nr  1852/2006  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie
nieruchomości w formie darowizny nieruchomości o nr geod.7/2 o pow. 2,5882 ha
położonej w Zabłudowie przy ul. Chodkiewicza. Darczyńca wskazał, iż jego wola
jest, by przedmiotowa nieruchomość była darowana na rzecz Domu Dziecka w
Krasnem. W dniu 13 kwietnia 2006 roku na wniosek Dyrektora Domu Dziecka w
Krasnem  o  ustanowienie  trwałego  zarządu  nad  nieruchomością  położoną  w
Zabłudowie na rzecz Domu Dziecka w Krasnem, Zarząd Powiatu Białostockiego
podjął  Decyzję  Nr  1902/2006  z  dnia  13  kwietnia  2006  roku  w  sprawie
ustanowienia  trwałego  zarządu.  Konsekwentnie  do  wcześniejszych  decyzji,
obecnie należało ustalić opłaty roczne z tytułu trwałego zarządu,  w związku z
czym  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  na  posiedzenie
Zarządu projekt takiej decyzji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  Decyzję  Nr
1965/2006  z  dnia  17  sierpnia  2006  roku  w  sprawie  ustalenia  opłat
rocznych z tytułu trwałego zarządu /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 6
Wniosek  Wydziału  Spraw  Społecznych  o  dokonanie  zmian   w

budżecie powiatu na 2006 rok.
Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał

Członków  Zarządu  z  treścią  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr 12/.
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Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Członkom  Zarządu  Pani  Maria
Marciszewska – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek  WSS,  przekazując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika
Powiatu Białostockiego, celem ujęcia zmian  w projekcie uchwały Rady
Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 7
Zapoznanie  się  z  treścią  projektu  wystąpienia  pokontrolnego

skierowanego do Domu Dziecka w Supraślu.
Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani

Elżbieta  Anna  Turczewska  przedstawiła  zebranym  projekt  wystąpienia
pokontrolnego, skierowanego do Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu /  zał. nr
13/.

W toku dyskusji członkowie Zarządu zwrócili uwagę na pewne nieścisłości
dotyczące zapisów w wystąpieniu, sugerując dokonanie niezbędnych poprawek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  przyjął  do  wiadomości  treść
projektu  wystąpienia  pokontrolnego,  zaznaczając,  iż  jego  podpisanie
leży w gestii Dyrektora PCPR w Białymstoku.

Ad. 8
Rozpatrzenie wniosku w sprawie objęcia patronatem „II Podlaskich

Spotkań Agroturystycznych  i Pikniku Agroturystycznego – Topilec 2006”
i ufundowanie nagrody.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał
Członków  Zarządu  z  treścią  wniosku  organizatorów  „II  Podlaskich  Spotkań
Agroturystycznych   i  Pikniku  Agroturystycznego  –  Topilec  2006”   /zał.  nr  14/.
Wnioskodawcy  proszą  o  ufundowanie  nagrody  w  postaci  pucharu  Starosty
Powiatu Białostockiego oraz o wyrażenie zgody na wykorzystanie banerów z logo
Powiatu Białostockiego.. Na wcześniej złożoną prośbę, powyższa impreza została
objęta patronatem Starosty.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
wykorzystanie banerów z logo Powiatu Białostockiego oraz postanowił
ufundować nagrodę w postaci pucharu do kwoty 100 zł.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 9
Odpowiedź  z  Ministerstwa  Rozwoju  Regionalnego  dotycząca

niesprawiedliwego  rozdziału  środków  finansowych,  przyznanych  w
ramach PO Rozwój Polski Wschodniej województwu podlaskiemu.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał
Członków  Zarządu  z  treścią  odpowiedzi  z  Ministerstwa  Rozwoju  Regionalnego
dotyczącej  niesprawiedliwego  rozdziału  środków  finansowych,  przyznanych  w
ramach PO Rozwój Polski Wschodniej województwu podlaskiemu /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego ww. pismo przyjął do wiadomości.

Ad. 10
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w Białymstoku w sprawie

przyznania  dyrektorom  domów  pomocy  społecznej  premii  za  miesiąc
sierpień 2006 roku.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał
zebranych  z  wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w

5



Białymstoku o przyznanie premii za miesiąc lipiec 2006 roku Dyrektorom Domów
Pomocy Społecznej /zał. nr 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, postanowił przyznać
premię Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej za miesiąc lipiec 2006
roku we wnioskowanych wysokościach.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 11

Rozpatrzenie wniosku Głównego Księgowego PCPR w Białymstoku
o  przyznanie  premii  dyrektorowi  jednostki  za  miesiąc  sierpień  2006
roku.

Członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  zapoznali  się  z  wnioskiem
Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku –
Pani Heleny Czaplejewicz w sprawie przyznania Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej
–  Dyrektorowi  PCPR  w  Białymstoku,  premii  za  miesiąc  sierpień  2006  roku  w
wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego   / zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, postanowił przyznać
premię Dyrektorowi PCPR w Białymstoku za miesiąc sierpień 2006 roku
w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 12
Pismo  PZD  w  Białymstoku  w  sprawie  propozycji  najmu

pomieszczeń w budynku Obwodu Drogowo-Mostowego w Surażu przez
Firmę „INDUSTRIALIS PODLASIE” Sp. z o.o. 

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  odczytał
członkom  Zarządu  pismo  PZD  w  Białymstoku  w  sprawie  propozycji  najmu
pomieszczeń  w  budynku  Obwodu  Drogowo-Mostowego  w  Surażu  przez  Firmę
„INDUSTRIALIS  PODLASIE”  Sp.  z  o.o.  /zał.  nr  18/.Wspomniana  firma  prosi  o
umożliwienie  wydzierżawienia  od  września  2006  roku  na  okres  8  miesięcy
pomieszczeń biurowych na pierwszym piętrze Obwodu Drogowo – Mostowego w
Surażu, ale nie przedstawiła propozycji opłaty za korzystanie z pomieszczeń.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przychylił  się  do
propozycji  najmu  ww.  pomieszczeń.  Jednocześnie  zobowiązał  PZD  do
ustalenia stawki czynszu, zgodnie z przyjętymi zasadami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Dyrektorowi   PZD  w
Białymstoku.

Ad. 13
Wniosek Burmistrza Czarnej  Białostockiej  o partnerstwo i  wkład

finansowy w przygotowanie III  Międzynarodowego Festiwalu Kresowej
Przyśpiewki Frywolnej, zaplanowanego na 2007 rok.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Rafał Szokal Egird przedstawił
zebranym  wniosek  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  o  partnerstwo  i  wkład
finansowy w przygotowanie III Międzynarodowego Festiwalu Kresowej Przyśpiewki
Frywolnej, zaplanowanego na 2007 rok /zał. nr 19/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  powyższą  sprawę  skierował  do
Wydziału Spraw Społecznych celem dokonania analizy i przedstawienia
propozycji na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

Sprawę do dalszego prowadzenia skierowano do WSS.

Ad. 14
Wniosek  PCPR  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków  PCPR  i

DPS-ów.
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Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał  Szokal  Egird  zapoznał
Członków Zarządu z treścią wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr
20/.

Wyjaśnienia w tej  sprawie złożyła Członkom Zarządu Pani Elżbieta Anna
Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek  PCPR,  przekazując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika
Powiatu  Białostockiego,  celem  ujęcia  zmian   w  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 15
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006

rok /1966/2006/. 
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła

zebranym projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał.
nr 21/.

Zarząd Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
1966/2006 z dnia 17 sierpnia 2006 roku w sprawie zmian w budżecie
powiatu na 2006 rok /zał. nr 22/.

Powyższą uchwałę zgodnie z kompetencjami przekazano Regionalnej Izbie
Obrachunkowej /zał. nr 23/.

Ad. 16
Sprawy różne:
W  sprawach  różnych,  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Rafał

Szokal Egird przedstawił zebranych dwa zaproszenia, tj. zaproszenie do udziału
we  Mszy  św.  Polowej  w  dniu  20  sierpnia  2006  roku  oraz  zaproszenie  na  54
Indywidualne  Mistrzostwa  Polski  w  Wędkarstwie  Rzutowym  w  dniach  19-20
sierpnia 2006 roku /zał. nr 24,25/.

Poprosił członków Zarządu o aktywne uczestnictwo w ww. imprezach.
Innych  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu

Powiatu Białostockiego w dniu 17 sierpnia 2006 roku  dobiegło końca o godzinie
13 15.

Protokołowała:
Bogumiła Malinowska

Podpisali:
Rafał Szokal – Egird - Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
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